> M

AYMKA POBOTOABLIIB
L1010 AKOCTI OCBITHIX
MPOIPAM 3A
CINEUWIAJIbHICTIO 054
coulonorigd

y

)\ 4



3ATAJIbHA XAPAKTEPUCTUKA

e OnNnUTyBaHHSA NPOBOANIOCS Y JNIOTOMY
2025 poKy

e J1ng onnTyBaHHA BUKOPUCTOBYBAJ1aCH
nnaTtpopma SurveyMonkey

e [Iponnm onntyBaHHsa 13 poboToaasLiis,
AKI NpeAcTaBaat0Tb 13 opraHisau,iv

OCHOBHI 3MICTOBHI BJTIOKWU

e OUIHKA Uineun i nporpamMHux pesyabtaTiB Ol

® OLIHKA pe3yabTaTiB CPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN Ta
NOCATHEHHS MPOrpaMHUX pe3yibTaTiB

e OLLIHKa 3as1y4eHocTi poboToaasLuis Ao OI


https://ru.surveymonkey.com/

OLIHKA LINTEN | TPOTPAMHUX PE3YJIbTATIB OIN

Llini Ta nporpamMHi pesynbtath Ol €
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OLIHKA LINTEN | TPOTPAMHUX PE3YJIbTATIB OIN

Llini Ta nporpamMHi pesynbtatn Ol
BPaxXoOBYIOTb NOTPe6U PUHKY NpaLi
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OLIHKA PE3YJIbTATIB COPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN TA
AOCAINHEHHA NMPOIrPAMHUX PE3YJIbTATIB

AKLLO roBOpUTU NPO BUNYCKHUKIB O, aKoto Mipoto Bu 3apa0BoONEHi:
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OLIHKA PE3YJIbTATIB COPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN TA
AOCAINHEHHA NMPOIrPAMHUX PE3YJIbTATIB

Hackinbku Bu 3rogHi 3 HaCTynHUMM TBEPOXKEHHAMM:

MpakKTU4yHa nigroroBKa Ha Ol 0o3BoN1d9€ 3000yTM KOMMNETEHTHOCTI,
HeoOXigHI A4Na noganbluoi NMpodecinHOoI OiabHOCTI
e cepenHin ban 4,54

Miorotoska Ha Ol go3Bongae cdopMyBaTM M'IKi/couiasibHi HABUUYKW
e cepeaHin 6an 4,06l

AKLLO cnupaTuca Ha Bawl gocsig B3aemMopii 3 BUNYCKHUKaMM
HY A Ta 3HaHHS OCBITHIX NMporpamM 3 eKoOHOMIKH, Y4 B3921u 6 Bu
Ha po60Ty BUNYCKHUKIB YHIBepcUteTy?

Tak - 69,2% Ckopiwe B34B (-na) 6 - 30,8%



OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol

A AKUM YMHOM BM 3anyueHi 0o po3po6Ku, BALOCKOHaNIeHHS Ta
peani3auii ON?

» Y4acTb Y NPOEKTYBAHHI Ta BAockoHaneHHi O (y Tomy “1cni, Yepes onuTyeaHHA, dhoryc-rpynu, Kpyrni cTonu) 38,5 %

v  ayauT/peueHsyBaHHA oCBITHLOI Nporpami abo 1i KOMNOHeHTIB 30,8 %

» Y4ACTk Y NPOEKTAX i3 3aNy4EHHA CTYAEHTIB, AKI HABYAIOTLCA Ha Nporpami, A0 3aXoAiB B komnaii (ekckypcii, "OauH aeHb 3 38,5 %
BUNYCKHUKOM", CTaXYBaHHA)

» QpraHizayia Ta npoBeaeHHA NPaKkTHUKK 38,5 %

» Y4AaCTb B OCBITHLOMY NpoLUec (NpoBefeHHA 3aHATL, po3pobka Tem KypcoBux, kBanidikayiiHux pobiT, AIANBHICTL Y 30,8 %
eK3ameHauifHuX KoMiciax)

v  y4acTb Y No3aHae4anbHUX 3axofax (CemiHapw, MancTep-KnacK, TPEHIHM, KOHKYPCK, CBATA) 30,8 %

» NiABULEHHA KBANIiIKALIl HAYKOBO-Nenarori4H1uX npauiBHUKIB 7,7 %

* Y4acTk Yy poapobui Ta BAOCKOHANEHH METOAWYHOID CyNpoBoadYy OCBITHROO Npouecy (NIAroToBKa KEWCIB, 3aBAaHb) 15,4 %

» [POBEAEHHA CNINbHOI HAYKOBO-0CNIAHO! poBOTH (NPOEKTH, YYACTE Y KOHpepeHLIAX, A0CNIKEHHA TOLD) 30,8 %

*  HE 3any4eHuid HIAKMM YUHOM 0,0 %




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol o060

A HackKinbku Bac BnawuToBYE Mipa 3ay4YeHHS A0 opraHi3auii Ta
peani3auii ocBIiTHbOro npouecy?

nepesaxHO BramTosye 30,8 % (4)

MOBHICTIO BramTosye 69,2 % (9)

cepepnHin 6an 4,7




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol

A AKolo Mipolo 3aKag ocBiTU BpaxoBye€ Balui npono3uuii Ta
3ayBa)KeHHS LWoAao OCBITHIX nporpam?

100%
20%
80%
70%
60%
50%
40%

75,0 %

cepepnHin 6an 4,75

25,0 %
30%
20%
-
0%
MOBHICTIO nepeBakHo OCH CHKOpilIe He
BpPaXoByE BpaxoBye BPaXOBYE, BpaxXOBYE

IMIOCE Hi




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol o060

A AKUM YyMHOM BaM 6yno 6 3py4yHO HagaBaTU NPonNo3uLLii A0 OCBITHIX
nporpam yHiBepcurteTty?
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Bawui npono3uuii woao Ol:

@ e BKIto4YeHHa KOMMOHEHTa, NoB'd3aHoro 3 LU

e 30epiraT¥ OOCArHYTUMN BUCOKUNWM PIBEHDb Y MiOroTOBLI KagpiB Ao
3aHATTA BIOMOBIOHMX MOCaL.

e PeanbHa MNPaKTUKa OJ14 CTyAdeHTa

e [loOoaTm THYYKOCTI



